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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82230032J

2. Data e Regjistrimit 30/10/2018
3. Emri i Subjektit SINOHYDRO CORPORATION LIMITED ALBANIA 

BRANCH
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kontraktimi i punonjesve i kerkuar nga projekti pertej detit 
ne pershtatje me forcen e tij, nivelin dhe performancen, 
kontraktimin e perditshem, investimin, pyetsoret, dizajnin, 
ndertimin, konsultimin, supervizimin hidraulik dhe 
hidrocentralet e projekteve te ndertimit dhe zhvillimit, 
sherbimin dhe transferimin e teknologjive te pershtatshme, 
kontraktimin e pergjithshem, investimin, konstruksionin, 
konsultimin dhe supervizionin e energjise elektrike, 
autostradave, hekurrudhave, portit, kanaleve, aeroportit, 
ndertimin e shtepive, projekte publike te bashkive dhe 
projekte tranziti hekurudhor urban, furnizim, prodhim, 
instalim, shitje dhe dhenie me qera e paisjeve 
elektromekanike dhe makineri inxhinierike e projekteve me 
siper dhe zhvillimit prodhimit dhe shitjes se materialeve te 
ndertimit, menaxhim pronash, projekte te brendshme dhe 
internacionale me ftese per oferte, import dhe eksport, 
projekte contraktimi pertej detit. (Projektet e perpunimit dhe 
prodhimit jane te limituara per tu kryer ne qytete te tjera). 
(Kompania i zgjedh vete artikujt e biznesit dhe vazhdon 
biznesin ne perputhje me ligjin, per artikujt qe kane nevoje 
per aprovim sipas ligjit, aktivitetet ne perputhje te biznesit, 
per artikujt qe kane nevoj per aprovim sipas ligjit, aktivitetet 
ne perputhje te biznesit duhet te kryhen me aprovim nga 
autoriteti i duhur dhe ne varesi te permbajtjes se aprovuar, 
kompania nuk eshte e lejuar te kryeje biznes qe eshte i 
ndaluar dhe i limituar nga politikat industrial te qytetit).

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bulevardi Bajram 
Curri,Nd.110, H.18, Ap.l, Njesia Administrative 
5,1022,Tirane 
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CHEN ZHIPENG8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  03/08/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Menaxheri i Deges/Perfaqesuesi Ligjor Z. Chen Zhipeng 
eshte i autorizuar te perfaqesoje, operoje dhe menaxhoje 
operacionet e Deges Shqiptare te Sinohydro Corporation 
Limited dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne hapjen, mbajtjen dhe mbylljen e nje 
llogarie bankare lokale, nenshkrimin e kontratave dhe 
marreveshjeve te biznesit me vlere jo me shume se 4.000.000 
USD, perfshire marrjen me qira te hapesires per zyre, 
punesimin dhe shkarkimin e punonjesve, menaxhimin e 
Sinohydro ne nivel lokal, si dhe me ceshtje te tjera aktuale ne 
Degen Shqiptare te Sinohidro ne Republiken e Shqiperise. 
Sidoqofte, perfaqesuesi i emeruar nuk eshte i autorizuar te 
operoje me kredi bankare ose te jape garanci ose peng ne 
emer te Sinohydro ose Deges se Shqiperise dhe kur hap 
llogari bankare, nenshkruan kambial, çek ose urdher pagese, 
nenshkrimi i personit te autorizuar duhet shoqerohet me nje 
nenshkrim tjeter te nje nenshkruesi te autorizuar 
individualisht.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SINOHYDRO CORPORATION LIMITED 
ALBANIA BRANCH
Web site: www.sinohydro.com
E-Mail:  chenzp_sd3@powerchina.cn 
Telefon: +355699998749  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SINOHYDRO CORPORATION LIMITED
15. Forma ligjore LIMITED
16. Kapitali 6.377.000.000,00
17. Data e themelimit 28/12/2004
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2004            Deri: 2054
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Song Dongsheng

               Nga:  31/08/2018            Deri:  



3

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-992541-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011233-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2018 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Fierseman, Ndertese me zone kadastrale 1620 dhe numer pasurie 322/67;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065063-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Shahin Toci, Vila Nr.113;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Kotoni Center, Nr.3, Hyrja 2, Kati III;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C83562-711B-43B4-A08B-13714AB73939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C83562-711B-43B4-A08B-13714AB73939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6A0D43-5FB6-47AB-BD83-2A022FEA199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA60ACA-ED04-4CC3-9E06-5F6865166C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA60ACA-ED04-4CC3-9E06-5F6865166C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6337F457-6239-462A-AD2C-8DBCADB175C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6337F457-6239-462A-AD2C-8DBCADB175C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18056B83-2A9B-4C1F-AB16-AF89339B1E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56B97D-6464-469C-83AF-D2BEADCF2494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56B97D-6464-469C-83AF-D2BEADCF2494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A3F242-B867-4BA5-ABFE-FAF8710E1C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B8B2D8-0F2B-40F5-8579-C2098838C10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B8B2D8-0F2B-40F5-8579-C2098838C10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571BC98-5917-4A95-9684-EA960B3FB99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571BC98-5917-4A95-9684-EA960B3FB99C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-588972-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori, Largim i z.Wang Xiaoshuai dhe emërim z.Tang Bo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tang Bo")                      Nga data "14/07/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Wang Xiaoshuai")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600687-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600731-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD00DEC-2BFD-41D9-9C19-3328AEDE3C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81C6487-1F0F-4AAD-89C9-D666BC2F9EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81C6487-1F0F-4AAD-89C9-D666BC2F9EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1DE465-824B-4E14-9D81-1BB67C1A9986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9637DD-2349-429D-9424-24EFEF341C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9637DD-2349-429D-9424-24EFEF341C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E17F65E-0F5D-430E-9325-27313D1D32A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DE6F9E-1C17-404B-87BE-94466C0E0432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD10D7EF-4DEB-4BD6-A12D-C6429510DB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1775B920-F3AA-4D5B-8AD7-D5E5FDD638B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7314FD0A-DB2E-467D-9E31-D7A5B0CD9704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1AD11B-7574-4713-BB4A-4F10979F8E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3CA47F-8F52-4CF9-B64D-98D6728DE8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA01F8C4-6405-4035-B134-B85FD3ECDCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15607F88-07C9-4B25-AEF1-D6A62BF4CD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B055E506-CE25-4873-BA4F-F9AD382FE288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247196DD-7717-4238-8B1A-1CA1EA99C19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247196DD-7717-4238-8B1A-1CA1EA99C19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F79F77-1721-4BC6-AC99-418411DC13EE
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639648-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Fierseman, Ndertese me zone kadastrale 1620 dhe numer pasurie 322/67;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642156-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bulevardi Bajram Curri,Nd.110, H.18, Ap.l, Njesia Administrative 
5,1022,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Shahin Toci, Vila Nr.113;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749302-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BBB15B-3A56-46FF-8481-965282899578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CC9539-69AA-4CDA-B9CC-ACD9DE8578B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC88CBC-6375-40A0-AA33-ADE0D8ED2B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E88BAF7-DE0E-4F81-8627-574CA72A348C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F34C045-B40C-4E37-9C70-841887C45867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F34C045-B40C-4E37-9C70-841887C45867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38168AD4-DB20-4CDF-836F-9FFCFAD6ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38168AD4-DB20-4CDF-836F-9FFCFAD6ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DE6111-40E6-467F-924F-E83B455FC258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DE6111-40E6-467F-924F-E83B455FC258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542CC198-6F74-4DF2-B133-39CE4D1C8749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37A7E67-9066-410B-95E5-66926E54B83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B388439-176D-407A-BD33-77A05B02936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD911B-347D-4DEB-A069-7B51BF3D7BF0
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772103-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të bordit të drejtorëve datë 03.08.2021 
ku është vendosur: Zëvendësimi i menaxherit te degës z. Tang Bo me z. CHEN ZHIPENG 
si menaxher të degës në Shqipëri me kompetenca të përcaktuara sipas vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("CHEN ZHIPENG")                      Nga data 
"03/08/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Tang Bo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829537-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.12.2021 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e te dhenave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("+355698195465")          u be            ("+355699998749")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978371-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD911B-347D-4DEB-A069-7B51BF3D7BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883FF302-017C-48BA-A358-B5DFC274D4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA508E2-4634-49B6-81FF-B93C2D157EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C95D66-D3A3-4AF5-893A-13502B0D5995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C87F4D4-7FF0-47AA-8853-A96C5C2D8DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C87F4D4-7FF0-47AA-8853-A96C5C2D8DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84F72F3-A3EF-4665-B3F6-BE420F1684D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84F72F3-A3EF-4665-B3F6-BE420F1684D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1396F920-6A58-40D9-922A-2D83C5018887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1396F920-6A58-40D9-922A-2D83C5018887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B8460F-23AF-469B-944F-37A67ED714E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B8460F-23AF-469B-944F-37A67ED714E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253E3915-5933-4D7F-AB0B-4EAE0676A4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9A396A-97F4-470E-8293-758338546675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577ABF4F-1304-4AF2-ACDD-B9F87703E54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3257464B-C5DE-4D38-90B6-C43822F91C30
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Datë:16/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


